
UCHWAŁA NR LVI/504/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz §47 Statutu
Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Budżetową Rady Miasta Krakowa.

§2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Przedstawianie Radzie opinii i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach
finansowych.
2. Współpraca z Zarządem w przygotowaniu projektu budżetu i procedury uchwalania
budżetu oraz opiniowanie tego projektu dla Rady.
3. Kontrola przestrzegania przez Zarząd przepisów ustawy o samorządzie terytorialnym oraz
prawa budżetowego dotyczących gospodarki finansowej gminy we współpracy z Regionalną
Izbą Obrachunkową i Komisją Rewizyjną Rady.
4. Wyrażanie opinii w sprawie udzielenia Zarządowi absolutorium.
5. Przeprowadzanie analizy sprawozdań z realizacji budżetu i sporządzanie opinii dla Rady.
6. Opiniowanie projektów uchwał Rady związanych ze zobowiązaniami i wierzytelnościami
finansowymi.
7. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków lokalnych oraz opłat i cen
regulowanych za usługi komunalne.
8. Ocena systemów finansowania miejskich jednostek organizacyjnych oraz efektywności ich
gospodarowania.

§3.

Ustala się następujący skład Komisji:

Radni:
1/ Krzysztof Adamczyk
2/ Stanisław Bisztyga
3/ Ryszard Bocian
4/ Ludwika Bonarewicz
5/ Kazimierz Chrzanowski
6/ Mieczysław Kasztelaniec
7/ Bogusław Kośmider
8/ Stanisław Kuta
9/ Zbigniew Lach
10/ Jerzy Lackowski



11/ Andrzej Laskowski
12/ Gniewomir Rokosz-Kuczyński
13/ Tadeusz Trzmiel
14/ Władysław Wyka
15/ Leszek Dzierżanowski

Członkowie Komisji spoza Rady:
16/ Juliusz Jasieński
17/ Jan Karbownik
18/ Wojciech Polaczek
19/ Zbigniew Przygoda
20/ Paweł Węgrzyn

§4.

Tracą moc w zakresie dotyczącym Komisji Budżetowej:

1/ uchwała Nr III/17/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r.,
2/ uchwała Nr III/25/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 września 1994 r.,
3/ uchwała Nr IV/35/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 października 1994 r.,
4/ uchwała Nr XIX/206/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r.,
5/ uchwała Nr XIX/208/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r.,
6/ uchwała Nr XXXIII/305/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 1995 r.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1996 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


